
VANSKELIGHETSGRAD:
Det er absolutt ikke noe 
vanskelig i dette prosjektet.

TIDSFORBRUK:
2 dager på grunn av 
tørketider

PRIS:
Cirka 1200 kroner for 
rensemidler og olje til 
30 m terrasse.

Treterrassen lever et hardt liv året rundt. Fra stekende sol, via pøsende regn 
til iskalde vinterdager med masse snø. Det setter sine spor. Derfor får du en 
oppskrift på hvordan du sikrer terrassen et langt og godt liv her.

 Når våren endelig kommer, kan det 
være en trist opplevelse å se igjen 
treterrassen, som har ligget i dvale 

hele vinteren. Ofte vil den flekkvis være 
grønn av alger og for øvrig være hardt 
medtatt av vinterens barske vær.

Men fortvil ikke. Tre er et takknemlig 
materiale. Med riktig innsats kan terras-
sen bli flott igjen, og til og med rustet til 
enda en tøff sesong med harde påvirk-
ninger fra vær og vind.

Her viser vi hvordan du renser terras-
sen grundig med terrasserens, og etter-
følgende behandler den med en olje spe-

sielt beregnet for trykkimpregnerte 
treterrasser. Er terrassen laget av andre 
tresorter enn trykkimpregnert furu, er 
fremgangsmåten i forbindelse med ren-
singen den samme, men sluttbehandlin-
gen kan være en annen. Det kan du få 
vite mer om hos fargehandleren. Produ-
senten av terrassebordene har ofte også 
et tips til hvilken type beskyttelse som 
egner seg best på bordene du har kjøpt.

Vi bruker en klassisk terpentinbasert 
olje, som har den fordelen at den også 
kan påføres ved lave temperaturer. Til og 
med i kuldegrader hvis bare treet er tørt. 

Om du velger olje eller vannbasert 
beskyttelse til terrassen, er i stor grad 
et spørsmål om tro og preferanser. Noen 
vil påstå at en klassisk oljebehandling er 
det aller beste for terrassegulvet, mens 
andre vil påstå at vannbaserte produkter 
holder bedre – til slutt er valget ditt.

Uansett hva du velger, så blir sluttre-
sultatet og holdbarheten aldri bedre enn 
det forarbeidet du har gjort. Det er derfor 
du skal være omhyggelig med rensingen 
og med å la treet tørke godt før du påfører 
trebeskyttelsen. God fornøyelse – dette 
er arbeid du har igjen for.

NYTT LIV 
   til terrassen

Rens terrassen og gi den 
olje før det er for sent. Da 
holder den i mange år.

Gjør Det Selv

LETT VANSKELIG

Gjør det selv

– og spar over 2000
,-
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Husk å bruke hansker og beskyttelses-
briller når du påfører rensemidlene. 
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Forutsetningen for at treterrassen skal 
bli flott igjen, er at den blir renset helt 
ned i bunn. Her har vi brukt et produkt 
fra Flügger (Terrasserens A), som effek-
tivt fjerner misfarging, skitt og rester av 
gammel treolje. Det er sterkt basisk, så 
du bør unngå kontakt med aluminium, 
glass og eventuelle planter. Produktet 
har en geléaktig konsistens og er enkelt 
å påføre uten søl og sprut. 
 Skal du etterpå behandle med en 
vannbasert terrassebeskyttelse, er 
det nødvendig å nøytralisere treet med 
Trerens B. Her bruker vi en klassisk olje-
behandling, derfor kan vi hoppe over 
nøytraliseringen av treet.

Slik gjør du

Påfør terrasserens på et par bord 
om gangen. Treet bør være tørt før 

du setter i gang. Bruk en myk børste, og 
skrubb rensemiddelet grundig inn i treet.  
La det virke i cirka 10 minutter.

 1

Når treet er tørt, påføres olje. 
En farget olje gir den beste beskyt-

telsen. Vi velger en transparent olje, fordi vi 
ønsker at trestrukturen skal synes tydelig. 
Rør gjennom oljen grundig før den påføres.

 4

Etter 10 minutter er det tid for å 
få skrubbet vekk skitt og alger. Her 

bruker vi en høytrykksspyler med terrasse-
renser på laveste e� ekt. Unngå høyt trykk, 
da det kan ødelegge treet. Du kan også 
bruke en skurebørste og masse vann.

 2

Treoljen påføres med pensel 
eller rull. Bruk penselen til kanter og 

vanskelig tilgjengelige steder. Bruk rull på 
de store � atene. Påfør til treet er mettet, 
men unngå at det dannes pytter av olje.

 5Forskjellen synes veldig godt. Nå 
er alle spor etter vinterens strabaser 

� ernet, og treet er rent og ubeskyttet, 
fritt for alger og skitt. Er det opp� isede 
områder, kan de etterslipes med slipepapir.

 3

Bland aldri rensemidlene
Ved tokomponent rensemidler skal du alltid bruke 
samme fabrikat, slik at du er sikker på å unngå uhell.
Det er sterke saker som brukes for å rense tre. Enten det er natriumhydroksid 
(kaustisk soda) eller natriumhypokloritt (Klorin) som er grunnbestanddelen, så 
skal du være forsiktig med sprut, da det kan skade klærne, blomster og selvfølge-
lig øynene. De sterke basiske rensemidlene skal for noens vedkommende nøytra-
liseres etter påsmøring. Det er ikke nok å skylle med vann for å stoppe prosessen. 
Slik er det med middelet vi bruker her, som er basert på kaustisk soda. Det skal 
nøytraliseres med sitronsyren som � nnes i Fluggers Trerens B.

Du skal ikke selv kombinere forskjellige fabrikaters rensemidler, fordi du der-
med risikerer å lage blandinger som kan utvikle giftige gassarter. En blanding av 
for eksempel Klorin og Salmiakk vil utvikle en farlig gass, som er skadelig for lun-
ger og luftveiene. Les alltid nøye hva som står på emballasjen, og følg produsen-
tens anvisninger. Gjør du det, er du sikker på ikke å gjøre noe feil.
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